

Rødning Træbyg ApS
Østergade 45, 6630 Rødning

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 07 81 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Klaus Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Rødding Træbyg ApS Østergade 45 6630 Rødding |
| | Telefon: 74842660 |
| | CVR-nr.: 26 07 81 21 |
| | Stiftet: 14. juni 2001 |
| | Hjemsted: Rødding |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår |
| Direktion | Klaus Andreasen, Østergade 45, 6630 Rødding, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen |
| Bankforbindelse | Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding |
| Advokatforbindelse | Berg Advokaterne, Rødding Torvet 9, 6630 Rødding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkervirksomhed, samt import og salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 670 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 670.171 | 35.842 |
| 1 Personaleomkostninger | -285.121 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.804 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.051 | -1.496 |
| Resultat før skat | 372.195 | 34.346 |
| Skat af årets resultat | 95.891 | -1.373 |
| Årets resultat | 468.086 | 32.973 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 468.086 | 32.973 |
| Disponeret i alt | 468.086 | 32.973 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 63.214 | 25.018 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>63.214</u> | <u>25.018</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 25.000 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>88.214</u> | <u>50.018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 73.196 | 45.432 |
| Varebeholdninger i alt | <u>73.196</u> | <u>45.432</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 346.092 | 144.245 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 58.913 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 94.518 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 6.527 |
| Periodeafgrænsningsposter | 44.156 | 68.333 |
| Tilgodehavender i alt | <u>543.679</u> | <u>219.105</u> |
| Likvide beholdninger | <u>108.210</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>725.085</u> | <u>264.537</u> |
| Aktiver i alt | <u>813.299</u> | <u>314.555</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 322.901 | -145.185 |
| Egenkapital i alt | 447.901 | -20.185 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 1.373 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 1.373 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 142.299 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 63.664 | 88.640 |
| Anden gæld | 301.734 | 102.428 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 365.398 | 333.367 |
| Gældsforpligtelser i alt | 365.398 | 333.367 |
| | | |
| Passiver i alt | 813.299 | 314.555 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | -178.158 | -53.158 |
| Årets overførte resultat | 0 | 32.973 | 32.973 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | -145.185 | -20.185 |
| Årets overførte resultat | 0 | 468.086 | 468.086 |
| | 125.000 | 322.901 | 447.901 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|--------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 277.613 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.508 | 0 |
| | <u>285.121</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Værdi af periodens produktion | 58.913 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>58.913</u> | <u>0</u> |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 58.913 | 0 |
| | <u>58.913</u> | <u>0</u> |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | <u>t.kr.</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>144</u> |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Andreasen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-732777038597

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-04-05 09:32:00Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-05 17:43:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PEQGE-IZF5T-03X2E-87LHL-OPGTQ-HCP64

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>